[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 48-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия
"За заслуги перед городом Нарьян-Маром"
В соответствии с Положением "О порядке награждения знаком отличия                         "За заслуги перед городом Нарьян-Маром", утвержденным постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.11.2014 № 31-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить знаком отличия МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                     "За заслуги перед городом Нарьян-Маром":
1.1. За многолетний добросовестный и эффективный труд по воспитанию подрастающего поколения, большой личный вклад в развитие ветеранского движения, активную общественную деятельность:

- Гаврюшеву Лидию Григорьевну, председателя Совета ветеранов Печорского рыбокомбината.

1.2. За личный вклад в развитие средств связи в Ненецком автономном округе, общественную деятельность:

- Дуркину Марию Григорьевну, члена Совета ветеранов предприятия "Почта России".

1.3. За вклад в воспитание подрастающего поколения города Нарьян-Мара, большую активную общественную работу, пропаганду северной песни, неравнодушие к жизни и развитию города:

- Истомину Антонину Филипповну, пенсионера Совета ветеранов дошкольных учреждений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                 О.М. Петунина

г. Нарьян-Мар

23 ноября 2017 года
№ 458-р